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Приложение № 13

Разшифровка на параграф 46-00 “Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности”

за 2006 г.

НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ

наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити

Международна организация
Нормативно 

основание
Вид валута
Размер на членския внос
Левова равностойност
Членски внос от минали години
Левова равностойност
Срокове за плащане

1
2
3
4
5
6
7
8

МАСО
Разпореждане на МС 
№ 556 от 14.04.1960 г. и Разпореждане на МС 
№ 180 от 29.04.1970 г.


шв. фр.
25 645,50
33 000
25 116

шв.фр. за 2005 г.
31 750

(отчет за 2005 г.)
31.03.2006 г.

БЪЛГАРСКИ ИНСТИТУТ ПО СТАНДАРТИЗАЦИЯ


членство в БИС на доброволен принцип
лв.

650

650

за 2005 г.
31.12.2006 г.

ОБЩО:


25 645,50
33 650
25 116
32 400


мб-ЦД

“ZA-PRIL13.DOC” 

мб-ЦД

“ZA-PRIL13.DOC”

